FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 03/03/2021

I, TE DHENAT PERSONALE

A Glenealltetet aktuale

EMER - | ARBER.
MBIEMER ARIFAJ
ATESI IDRIZ
AMESI o | ZAKE
DATELINDJE 19.10.1985
VENDLINDJE TROPOJE
VENDBANIM TROPOJE
NR.ID - ' 151019017M

B. Gjeneralitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtaright, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat g& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jan& ndryshuar, Mosdekiarimi i ndonjé g_,renerahtetr sipas késaj pike, g mund & pengo;é verifikimin sipas
drspoz:tave té figjit nt. 138/2015 pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal)

EMER

MBIEMER

ATESI : :

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

(emér, mbiemér, nénshkrim)

|



Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshiruari /a ARBER IDRIZ ARIFAJ kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé orgam shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b)’\ Pas_qy_rim_i i t& dhénave té rreme né kété Formular pérb&n vepér penale dhe
.dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

C) Té,dh'e'nat e paqur_uar_a né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
- dhe jashté Sh.qipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

| _¢). Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
-personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té& paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
" menjéhershém dhe né ¢do koh& nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né& fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo

‘t& pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dnhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

Abar Lrils,

emér] mbjemér, nénshifrim

fhdes B fo Al

emér, mbiemér, nénshkrim)
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Il. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor t& formés sé preré nga njé autoritet

PO

giyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

JO. | x

= '_.'N‘_és"'e po; Spét:ifikoni:-té dhénat e méposhtme:

2. Ajeni denuar me burgfm me vendim gjygésor jo

pérfundimtar nga njé autoritet qiygésor

hg:ptar ose i huaj, pér nle ceshtze penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés

e

/

B B

%

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose givkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
- :vepre penale?(Vendos X'pérbri pérgjigies) _

PO

O w

X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? {(Vendos X pérbri pérajigies) .

PO

- Jo

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. Aéshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi
- ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

'-7 Nése po, specifik'oni t& dhénat

JO

X

méposhtme:

{emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

6 A eshte Ieshuar ndon;ehere é ndaj personit tuaj njé urdhér kerkrm: ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? { Vendos X pérbri perqncyes)

po | Jo [ X

Nése po;'specifikoni té dhé&nat e méposhtme:

7. A éshté marré ndomehere Qer jumasa e débimit nga njé shtet | huaj?
(Me pérjiashtim t& rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkelien e rrequilave t& emigracionit gé

kané té béiné me rregullat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor 16 nis shieti té huaj) (Vendos
X-pérbri pérgjigjies) :

PO | x | JO

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat @ méposhtme:

FRANCE . AZILKERKUES QERSHOR 2015 Mungesé dokumentacioni

8. A keni jetuar hdonjsheré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? { Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [x. - Jo

- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

FRANCE AZILKERKUES GUSHT 2014- BOURG EN BRESSE

QERSHOR 2015

'_Duke, gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve te pavérteta, té paplota apo te
- pasakta, konfirmoj sakt&siné e t& dhénave té pasqyruara né kéteé Formular.

b Aty sl

V
(emér,{ mbiemér, I%?ShkrimJ

Shénirn; Né rést referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje 16 tyre kétij Formulari. '

Nés_e pjesé té caktuara t& Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

%ZM //f’ /Y/ﬂ/ Fe

€r, mbiemér, nénshkrim)
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| | Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: ARBER
Atésia: . IDRIZ

Mbiemé&r:  ARIFAJ

Datélindja: 19.10.1985 =
Vendlindja: TROPOJE'__ . i

Kandidat pér DEPUTET ng ZgJethet p&r KUVEND:'”" 5 datés 25.04.2021
zonén zg]edhore Qarku KUKES i
ArS|m|. _ |
VITI 2009 2013- Drplome Bachelor né Inthler; Agrare proﬁh “MbFO]t_]e

-Bimésh?”, Fakultetl i BU]quIse ‘dhe Mjedisit , Umver5|tet| Bugqesor 3 Tlranes
Vit 2000 2004 G]|mna2| i pergjlthshem “Asim VOkShl" Tropo;e I

Eksperlenca né puné:
2006 -né vazhdlm Pune prlvate

Kuallflklml
NJohes i g]uhes sé huaJ Angllsht dhe Freng][sht

Aktivite shoqerore dhe politlke e
2020- né vazhd|m Anetar I LeV|ZJes SOC|aI|ste Per Integmm

Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



